toine REDOUTEY, citoyen de Besancon, notaire apos- 

tolique. 

Recteurs, Quentin GriFFox el Jean BozE, prêtre. 

Recteurs, Jean Boze et Henri LAMBERT, tous deux 

prêtres. 

Trésorier, Claude CHAPUISET, 

Recteurs, Jean-Claude-Joseph Frorssarp DE BRoïssra, 

seigneur de Montagna, et Anatoile PANIER. 

Recteurs, Anatoile PANIER et Claude CHAPUISET. 

Trésorier, Jacques MARGUET. 

Recteurs, Quentin Grirrox et Didier QuETop, argentier. 

Trésorier, Nicolas CLERC. 

Recteurs, Didier QuEerop et Claude CHAPUISET. 

Secrétaire, Claude-Etienne PERROUx. 

Recteurs, Claude CHapuiser et Vincent MAUPRÉ. 

Secrétaire, Guillaume Mrcaup. 

Recteurs, Vincent MauPrré et Jean-Baptiste SIRGUEY. 

Recteurs, Jean-Baptiste Sineuet et Nicolas CLERC. 

Trésorier, Vincent Maurré. 
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1685. 

1686. 

1687. 

1688. 

1689. 

1690. 
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Recteurs, Nicolas CLerc et Jean Boze, prêtre. 

Recleurs, Jean BoLE et Guillaume Micaup. 

Secrétaire, Etienne CocLomMBor. 

Recteurs, Guillaume Micaup et Claude CHAPUISET. 

Recieurs, Claude CHapuiser et Poncet VERMOT. 

Trésorier, Nicolas CLERC. 

Recteurs, Poncet Vermor et Georges MARMIER. 

Recteurs, Georges Maru1ïer et Francois VARÉCHON. 

Recteurs, François VARÉCHON et Poncet VERMOT. 

Recteurs, François VarÉcHoN et Georges MARMIER. 

1692-1693. Recteurs, Georges Manurïer et Ignace FATELAY. 

1694-1695. Recteurs, Ignace Fareray et le prieur Claude 

1696. 

1697. 

1698. 

BEUQUE. 

Recteurs, Claude Beuque et François VARÉCHON. 

Trésorier, Georges MARMIER. 

Recteurs, François VarécHoN et Poncet VERMOT. 

Recteurs, Poncet Vermor et Pierre-Etienne Monnor, 

sculpteur. 

Trésorier, Claude BEUQUE. 

Recteurs, Pierre-Etienne Monnor et Nicolas CLERC. 

Recteurs, Nicolas CLerc et Poncet VERMOT. 

. Recteurs, Poncet VErMor et Jean-Baptiste DEscHaRD. 

Recteurs, Jean-Baptiste DescHarp et Nicolas CLERC. 

. Recteurs, Nicolas CLerc et Jean-Baptiste Brio. 

.… Recteurs, Jean-Baptiste Brior et Pierre-Etienne Mox- 

NOT. 
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Recteurs, Pierre-Etienne Monnor et Poncet VERMOT. 

Secrétaire, François VARÉCHON. 

Recteurs, Poncet Vermor et Noël MicLer. 

Secrétaire, Ignace FATELAY. 

Recteurs, Noël Mizzer et Nicolas CLERC. 

Recteurs, Nicolas CLerc et Claude THréBauD, ce der- 

nier remplacé bientôt, sur sa demande, par Jean- 

Baptiste Brior. 

Recteurs, Jean-Baptiste Brior et Pierre-Etienne Mon- 

NOT. 

Recteurs, Pierre- Etienne Monnor et Jean - Francois